COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Centrais de Abastecimento de Goiás S/A torna público que
os Processos Licitatórios listados abaixo, foram realizados de
acordo  com  a  legislação  pertinente  e,  constatada  a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente
homologa o resultado das licitações.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
MODALIDADE Concorrência nº 001/2015

PROCESSO 201400057000044

OBJETO

Concessão de Uso, a título oneroso,
da área de 535,43 m2, localizado na
área  externa  da  CEASA/GO,
denominada balança.

SITUAÇÂO: ADJUDICADO

HOMOLOGADO À
PESSOA FÍSICA:

Deni do Socorro Lopes

Valor  R$:  230.100,90  (duzentos  e
trinta  mil  cem  reais  e  noventa
centavos)

Goiânia, 2 de dezembro de 2015

Edivaldo Cardoso de Paula
Presidente

Km 5,5 Rod. BR 153 - Saída para Anápolis - PABX: 3522-9000 – CEP: 74.675-090
E-mail: ceasa-go@cultura.com.br      Site: www.ceasa.goias.gov.br

Goiânia – Goiás

	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

	MODALIDADE